[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

03 июля 2014 года
                                                                         №233
г.Барнаул

Об утверждении Положения                         о муниципальном Форуме проектов работающей молодежи с участием молодых и будущих избирателей города Барнаула на базе Индустриального района города Барнаула
В соответствии с Планом мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в городе Барнауле на 2013-2017 годы, утвержденным решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 25.12.2012 №160, в целях повышения интереса к изучению избирательного права и избирательного процесса, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Провести муниципальный Форум проектов работающей молодежи с участием молодых и будущих избирателей города Барнаула на базе Индустриального района города Барнаула.

2. Утвердить Положение о муниципальном Форуме проектов работающей молодежи с участием молодых и будущих избирателей города Барнаула на базе Индустриального района города Барнаула (приложение 1).

3. Утвердить примерную смету расходов на подготовку и проведение муниципального Форума проектов работающей молодежи с участием молодых и будущих избирателей города Барнаула на базе Индустриального района города Барнаула (приложение 2).

4. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Кондратова Д.Е.
	Заместитель председателя комиссии

	Т.Н.Емельянова

	Секретарь комиссии

	Д.Е.Кондратов